InfoDescrizione Codice
RIDFERPUL22	 ø 220 mm
RIDFERPUL24	 ø 240 mm
Riduttori con supporto
Info
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
PULINCPVC18	 ø 180 mm
PULINCPVC20	 ø 200 mm
PULINCPVC22	 ø 220 mm
PULR40FER14	 ø 140 mm
PULR40FER18	 ø 180 mm
PULR40FER22	 ø 220 mm
PULARGFER16	 ø 160 mm
PULARGFER19	 ø 190 mm
PULARGFER21	 ø 210 mm
PULARGRIN21(*)	 * rinforzata
Puleggia in plastica per rullo da ø 60
perno interno
Puleggia zincata per rullo da ø 40
Puleggia in ferro zincato per argano
per rullo da ø 60
Pulegge
InfoDescrizione Codice
PULNORPVC18	 ø 180 mm
PULNORPVC20	 ø 200 mm
PULNORPVC22	 ø 220 mm
Puleggia in plastica per rullo da ø 60
perno esterno
InfoDescrizione Codice
PULNORFER16	 ø 160 mm
PULNORFER18	 ø 180 mm
PULNORFER20	 ø 200 mm
PULNORFER22	 ø 220 mm
PULNORFER24	 ø 240 mm
Puleggia zincata per rullo da ø 60
Info
Info
Info
Info
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
CALNORFER40	 ø 40 mm
CALNORFER60	 ø 60 mm
CALNORFER70	 ø 70 mm
CALREGFER60	 ø 60 mm
CALREGFER70	 ø 70 mm
CALDOPFER60	 ø 60 mm
CALDOPFER70	 ø 70 mm
CALNORPVC60	 ø 60 mm
CALNORPVC70	 ø 70 mm
CALRINPVC60	 ø 60 mm
CALRINPVC70	 ø 70 mm
RIDCOMP22	 ø 220 mm
RIDCOMP24	 ø 224 mm
Calotta zincata per rullo
Calotta zincata registrabile per rullo
Calotta doppia zincata per rullo
Calotta in plastica per rullo
Calotta registrabile in plastica per rullo
Riduttore completo di avvolgitore,
cassetta e placca
Calotte e riduttori
195
104 per ø 60
135 per ø 70
100
101
Accessori per Avvolgibili